
令和３年８月１９日 

 

関東各都県ソフトボール協会長 様 

 

神奈川県ソフトボール協会 

会   長  城 田  保 

【公印省略】 

 
 

第２７回関東社会人男・女ソフトボール大会「大会中止」のご報告 

 

 時下、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素より当協会の事業運営につ

きまして格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。 

 新型コロナウイルス拡大防止に伴い１都６県に緊急事態宣言が発出され、山梨県に蔓

延防止等重点措置が発出されました。県をまたいでの移動を自粛する中で、開催の是

非を関東ソフトボール協会理事長とも相談の結果、誠に残念ではありますが本大会を

中止とさせていただきました。主旨をご理解いただきご協力の程よろしくお願いいたしま

す。 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 



令和３年８月１９日 

 

参加チーム 各位 

 

神奈川県ソフトボール協会 

会   長  城 田  保 

【公印省略】 

 
 

第２７回関東社会人男・女ソフトボール大会「大会中止」のご報告 

 
 時下、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素より当協会の事業運営につ

きまして格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。 

 新型コロナウイルス拡大防止に伴い１都６県に緊急事態宣言が発出され、山梨県に蔓

延防止等重点措置が発出されました。県をまたいでの移動を自粛する中で、開催の是

非を関東ソフトボール協会理事長とも相談の結果、誠に残念ではありますが本大会を

中止とさせていただきました。主旨をご理解いただきご協力の程よろしくお願いいたしま

す。 

 

※参加費返金について 

お手数をおかけしますが下記メールアドレスまたはファクスにてご連絡くださいますよう

お願いいたします。 

 
１． 銀 行 名                     

２． 支 店 名                     

３． 口座番号                      

４． 口座名義人                    

５． チーム名（必ず記入のこと）                       

 

E メール info＠kanagawaken－softballkyoukai.com 

Fax    046-272-6600 

以上よろしくお願いいたします。 



 


